[bookmark: PO_TITLE]关于评选2023-2024年度工会工作先进集体和先进个人的通知
[bookmark: PO_Content]
各分工会：
2023-2024年度，在学校党委行政和上级工会的领导下，全校工会系统围绕学校中心和重点工作，认真履行工会职能，积极开展各项工作，为推进学院和学校事业发展作出了积极贡献。为鼓励先进，进一步调动各基层工会组织以及广大会员的积极性，提升我校工会工作水平，经研究，决定评选表彰一批工会工作先进集体和先进个人。现将有关事项通知如下：
一、评选类别与评选条件
（一）工会工作先进集体（共4个）：单位党政领导高度重视分工会的组织建设，支持分工会工作；分工会机构完整，分工明确，规章制度健全，年初有计划、年终有总结，档案资料完备；依法维护教职工的合法权益，及时反映教职工的意见和要求，努力为教职工排忧解难，为教职工办好事、办实事；坚持以师德建设为重点，提高教职工的整体素质；积极开展各种有益于教职工身心健康的文化体育活动，增强工会组织的凝聚力；积极参与学校和校工会组织的各项活动，并取得显著实效。
（二）先进文体协会（共3个）：组织健全，负责人热心积极工作，成员相互支持，协会有凝聚力；经常开展活动（每学期至少一次），在校内有较大影响；认真承办校工会组织的相关比赛。
（三）优秀工会工作者：工会专兼职干部（包括校工会委员会委员、各专门委员会委员、专职工会干部、各分工会委员会委员）；政治素质好，业务能力强，群众威信高；热爱工会工作，乐于为教职工服务，具有强烈的责任心、事业心和无私奉献精神；作风民主，工作踏实，勇于创新，善于做群众工作，能够带领教职工圆满完成本职工作，成绩显著。各分工会限报人数见附件1。
（四）工会活动积极分子：思想政治素质好，热心为教职工服务；认真履行岗位职责，工作成绩突出；积极参加工会组织的各项活动。各分工会限报人数见附件1。
（五）优秀工会信息员：具有较强的信息敏感性和良好的文字表达能力；能够及时、准确向校工会提供本单位工会工作信息，及时反映工会工作动态；积极向校内外各级工会系统报刊、网站提供稿件，成绩显著。
（六）优秀工会之友：担任学院、处室一级的党政主要领导职务，充分关心、支持分工会工作，为分工会开展工作提供、创造好的条件和环境，所在分工会工作成绩突出被评为工会工作先进集体。无需申报，根据工会工作先进集体评选结果确定。
二、评选办法
1.“工会工作先进集体”的评选，由分工会对照条件进行申报，并经所在基层党委（党总支）推荐，校工会确定初步名单。
2.“优秀工会工作者”、“工会活动积极分子”的评选，由各分工会根据评选条件和名额组织评选推荐，经所在基层党委（党总支）同意后，报校工会审查确定初步名单。
3.“先进文体协会”的评选，由各协会对照评选条件进行申报，并经会长所在分工会推荐，校工会确定初步名单。
4.“优秀工会信息员”的评选，由会员个人对照条件进行申报，并经所在基层党委（党总支）推荐，校工会确定初步名单。
5.校工会召开学校工会委员会扩大会议，在认真评议的基础上，采取无记名投票方式评选先进集体和先进个人。
6.“工会工作先进集体”的评选，实行“一票否决制”。缺席学校工会组织的年度全校性重大集体活动的基层分工会，一票否决。
7.校工会将各类先进初步名单在校园网上予以公示，接受群众监督。
8.评选结果公示无异议后，对获得工会工作的先进集体和先进个人授予荣誉称号并予以表彰奖励。
三、评选时间
11月25日前各分工会将先进集体和先进个人的推荐表、先进个人汇总表上报校工会办公室，电子版发到校工会丁老师的电子政务信箱。逾期不报视为放弃。

附件：
1.安徽建筑大学工会工作先进个人推荐名额分配表
2.安徽建筑大学工会工作先进集体推荐表
3.安徽建筑大学先进文体协会推荐表
4.安徽建筑大学优秀工会工作者推荐表
5.安徽建筑大学工会活动积极分子推荐表
6.安徽建筑大学优秀工会信息员推荐表
7.安徽建筑大学工会工作先进个人推荐汇总表

校 工 会
2024年11月12日

[bookmark: _GoBack]